



JANO-GENERÁL KERESKEDELMI ÉS SZOLGÁLTATÓ KFT.

8360 Keszthely, Georgikon u. 24.

Tel/fax: **83/313-436**; Mobil: **+36 30/411-5521**

Web: www.jano-general.hu E-mail: janogen@t-online.hu

KHB: 10404955-49515244-00000000

Cégjegyzék szám: 20-09-064164

Adószám: 11829117-2-20



Konformitás:

MSZ 28001

EN ISO 14001:2004

EN ISO 9001:2008

AJÁNLAT

**Zalakaros, 148 db LED lámpa beszerzése és beépítése
tárgyban**

Ajánlat kérő neve: **Zalakaros Város Önkormányzata**

Ajánlat kérő címe: **8749 Zalakaros, Gyógyfürdő tér 1.**

Ajánlattevő neve: **Jano-Generál Szolgáltató és Kereskedelmi Kft.**

Ajánlattevő címe: **8360 Keszthely, Georgikon u. 24.**

2023. aug. 22.



JANO-GENERÁL KERESKEDELMI ÉS SZOLGÁLTATÓ KFT.

8360 Keszthely, Georgikon u. 24.

Tel/fax: **83/313-436**; Mobil: **+36 30/411-5521**

Web: www.jano-general.hu E-mail: janogen@t-online.hu

KHB: 10404955-49515244-00000000

Cégjegyzék szám: 20-09-064164

Adószám: 11829117-2-20



Konformitás:
MSZ 28001
EN ISO 14001:2004
EN ISO 9001:2008

AJÁNLAT

**Zalakaros, 148 db LED lámpa beszerzése és beépítése
tárgyban**

FELOLVASÓ LAP

Ajánlat kérő neve: **Zalakaros Város Önkormányzata**

Ajánlat kérő címe: **8749 Zalakaros, Gyógyfürdő tér 1.**

Ajánlattevő neve: **Jano-Generál Szolgáltató és Kereskedelmi Kft.**

Ajánlattevő címe: **8360 Keszthely, Georgikon u. 24.**

Felelős műszaki vezető neve: **Nagy Ferenc**

Felelős műszaki vezető jogosultsága: **MMK: MV-VI 20-50206**

Kivitelezési munka elkészítésének díja:

Nettó érték: **21 801 682,-Ft**

ÁFA: **5 886 454,-Ft**

Bruttó érték: **27 688 136,-Ft**

Kelt: Keszthely, 2023. aug. 22.

JANO-GENERAL KFT
8360 Keszthely, Georgikon út 24.
Adószám: 11829117-2-20

Nagy Ferenc
Ügyvezető
Jano-Generál Kft.



JANO-GENERÁL KERESKEDELMI ÉS SZOLGÁLTATÓ KFT.

8360 Keszthely, Georgikon u. 24.

Tel/fax: **83/313-436**; Mobil: **+36 30/411-5521**

Web: www.jano-general.hu E-mail: janogen@t-online.hu

KHB: 10404955-49515244-00000000

Cégjegyzék szám: 20-09-064164

Adószám: 11829117-2-20



Konformitás:

MSZ 28001

EN ISO 14001:2004

EN ISO 9001:2008

Zalakaros Város Önkormányzata
Zalakaros
Gyógyfürdő tér 1.
8749

Tárgy: Nyilatkozat

Tisztelt Zalakaros Város Önkormányzata!

Alulírott Nagy Ferenc, mint a Jano-Generál Kft. (8360 Keszthely, Georgikon u. 24.) ügyvezetője, a „Zalakaros, 148 db LED lámpa beszerzése és beépítése” tárgyú projekttel kapcsolatban a következő nyilatkozatokat tesszük:

Alulírott Nagy Ferenc, mint a Jano-Generál Kft. ügyvezetője nyilatkozom, hogy cégünknek nincs az ajánlattételi határidő lejártától számított 1 éven belül lejárt köztartozása és helyi adótartozása.

Társaságunk rendelkezik az ajánlattételt megelőző három évben (2019-2022) befejezett és szerződészerűen teljesített, összesen legalább nettó 1.000.000 Ft értékű, közvilágítási, elektromos energia ellátási építési munkára vonatkozó referenciával.

Társaságunk rendelkezik, legalább 1 fő felelős műszaki vezetővel, főiskolai felsőfokú műszaki végzettséggel és a 244/2006. (XII.5.) Korm. rendelet szerinti MV/VI/A-B felelős műszaki vezetői jogosultsággal, valamint legalább 3 éves szakmai gyakorlattal.

Keszthely, 2023.08.22.

Üdvözléssel:

JANO-GENERAL KFT
8360 Keszthely, Georgikon út 24.

Adószám: 11829117-2-20

Nagy Ferenc

ügyvezető igazgató

TÉTELES KÖLTSÉGGKALKULÁCIÓ

Költségvetési kiírás hálózatépítéshez

Zalakaros Város közvilágítás korszerűsítés II. ütem 148 db lámpatest csere

Főösszesítő

Szolgáltatás díja:	6 461 566 Ft
Anyag költség díja:	13 378 116 Ft
Járulékos költségek:	1 962 000 Ft
Összesen:	21 801 682 Ft
ÁFA, 27%:	5 886 454 Ft
Mindösszesen:	27 688 136 Ft

2023.08.21


JANO-GENERAL KFT
8360 Keszthely, Georgikon út 24.
Adószám: 11829117-2-20

TÉTELES KÖLTSÉGGKALKULÁCIÓ

Költségvetési kiírás hálózatépítéshez

Zalakaros Város közvilágítás korszerűsítés II. ütem 148 db lámpatest csere

Erőforrás	Megnevezés	Mennyiség	Egység	Egységár	Összesen
Szolgáltatás					
1394220	ÁRAMKÖTÉS 95MM2-IG CSUP V.SZIG VEZETORE	233	DB	3 012 Ft	701 796 Ft
1398270	OSZLRA TÖRT BIZT FEL- ÉS LEJUTÁS	148	DB	14 656 Ft	2 169 088 Ft
1397090	LÁMPATEST FELSZER.OSZLOPRA KANDELLÁBERR	149	DB	9 648 Ft	1 437 552 Ft
1397080	ÁRAMKÖTÉS 95MM2-IG VEZETÉKRE CSAVAROS	233	DB	3 012 Ft	701 796 Ft
1374241	Áramkötés bontás	235	DB	3 116 Ft	732 260 Ft
1377060	Lámpatest bontás tartóról	149	DB	4 826 Ft	719 074 Ft
Anyag					
	HOFEKA Twini 500mA 20W LED 4000K, LRL optikával	25	DB	65 880 Ft	1 647 000 Ft
	HOFEKA Twini 700mA 27W LED 4000K, LRL optikával	41	DB	65 880 Ft	2 701 080 Ft
	HOFEKA TWEET 700mA 37W LED 4000K, LRL optikával	58	DB	98 280 Ft	5 700 240 Ft
	HOFEKA TWEET 500mA 43W LED 4000K, LRL optikával	2	DB	109 080 Ft	218 160 Ft
	HOFEKA TWEET 700mA 54W LED 4000K, LRL optikával	21	DB	109 080 Ft	2 290 680 Ft
	HOFEKA TWEET 700mA 68W LED 4000K, LRL optikával	1	DB	119 880 Ft	119 880 Ft
1300106718	Leág.szor. közvil.szigetelt nullához	44	DB	8 789 Ft	386 724 Ft
1300106722	Leág.sz.átsz.Al.v.Cu25-95/1,5-6sz/sz kzv	44	DB	7 144 Ft	314 352 Ft
Járulékos költségek					
1911250005	Hirdetés (50 ügyfél)	5	DB	70 000 Ft	350 000 Ft
1828000110	Szakfelügyelet díja Eon Áram	16	ÓRA	18 000 Ft	288 000 Ft
1911250005	Közterület foglalás díja	1	DB	50 000 Ft	50 000 Ft
1911250005	Biztonság és egészségvéd. terv	1	DB	30 000 Ft	30 000 Ft
1911250005	Szakfelügyelet díja Tkom	4	ÓRA	23 000 Ft	92 000 Ft
1911250005	Szakfelügyelet díja GELKA-HÍRTECH	4	ÓRA	23 000 Ft	92 000 Ft
	DOKUMENTÁCIÓS DÍJ	1	DB	60 000 Ft	60 000 Ft
	Fénytechnikai mérés	1	DB	500 000 Ft	500 000 Ft
	VMBF felülvizsgálat, jkv	1	DB	500 000 Ft	500 000 Ft